

中标候选人公示

东莞南站周边配套道路一期工程设计施工总承包（招标编号：JG2020-4305）项目招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示时间从2020年10月17日至2020年10月21日止），具体如下：

一、中标候选人情况表

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	(主)中铁四局集团有限公司 (成)深圳市市政设计研究院有限公司	(主)中铁五局集团有限公司 (成)广东省建筑设计研究院有限公司	(主)中国建筑第八工程局有限公司 (成)中交第二公路勘察设计研究院有限公司
投标总报价 (元)	302361629	306346255	302669480
勘察费投标 报价(元)	900272	900272	900272
施工图设计费 (含预算编制 费) 投标报价 (元)	2619791	2619791	2619791
暂定建筑安装 工程费投标报 价(元)	298841566	302826192	299149417
项目经理及 资质证书编 号	周海峰/00855878	张顺强/00755888	刘孝刚/00734808
计划总工期	270 日历天	270 日历天	270 日历天
质量承诺	符合招标文件投标人须知第 1.3.3 款的要求	符合招标文件投标人须知第 1.3.3 款的要求	符合招标文件投标人须知第 1.3.3 款的要求
资质等级	市政行业甲级、工程勘察综 合资质甲级、市政公用工程 施工总承包特级	市政行业（燃气工程、轨道 交通工程除外）甲级、工程 勘察综合资质甲级、市政公 用工程施工总承包一级	工程设计综合资质甲级、工程 勘察综合类甲级、市政公用工 程施工总承包特级

二、评标情况

评标委员会根据招标文件规定的评标程序及方法对各投标单位的投标文件进行了综合评审和打分，所有投标单位均通过资格审查。

三、中标候选人的公示信息详见附件

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

招标人监督部门：东莞市路桥投资建设有限公司党群监察部

地址：东莞市东城区桑园狮龙路13号

电话：0769-28091693、0769-28091680

监督部门：东莞市交通运输局

联系地址：东莞市东城区立新交通大厦六楼

联系电话：0769-22002153、22002157

招标人：东莞市路桥投资建设有限公司

公示日期：2020年10月16日



二、中标候选人的公示信息表

东莞南站周边配套道路一期工程^{设计施工总承包}(JG2020-4305)的评标工作已经完成, 评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定, 现将中标候选人情况予以公示, 具体如下:

中标候选人相关情况	
单位名称	中铁四局集团有限公司、深圳市市政设计研究院有限公司联合体
投标价 (元或%)	①勘察费: 人民币 900272 元; ②施工图设计费 (含预算编制费): 人民币 2619791 元; ③暂定建筑安装工程费: 人民币 298841566 元 (不含暂定的绿色施工安全防护措施单列费 22177253 元); ④投标总价人民币 302361629 元。(不含暂定的绿色施工安全防护措施单列费) ⑤建筑安装工程费投标下浮率 (百分数): 14.66 %。
项目经理姓名及 资质证书编号	周海峰、一级注册建造师证号: 00855878、职称证号: Z04002015048、安全生产考核合格证号: 皖建安 B (2019) 0211603
设计负责人姓名及 资质证书编号	白洪才、注册土木工程师 (道路工程) 证号: 201910020440000421、职称证号: 粤高职证字第 1100101038596 号

中标候选人主要人员表

单位名称		中铁四局集团有限公司、深圳市市政设计研究院有限公司联合体			
项目经理	姓名	周海峰			
		证书及其性质			
		证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
	周海峰	职称证	Z04002015048	中铁四局集团有限公司职称改革领导小组办公室	2015年7月13日
	注册建造师证	00855878	中华人民共和国住房和城乡建设部	2019年6月11日	
项目经理 备选人	姓名	/			
		证书及其性质			
		证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
	/	职称证	/	/	/
	注册建造师证	/	/	/	
项目总工	姓名	/			
		证书及其性质			

刘斌

		证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
	汪成龙	职称证	G04002019027	中国铁路工程集团有限公司职称改革工作领导小组办公室	2019年12月10日
项目总工 备选人	姓名	证书及其性质			
	/	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		职称证	/	/	/
设计 负责人	姓名	证书及其性质			
	白洪才	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		职称证	粤高职证字第1100101038596号	深圳市人力资源和社会保障局	2012年6月13日

中标候选人业绩表

单位名称：中铁四局集团有限公司、深圳市市政设计研究院有限公司联合体			
序号	项目名称	长度（跨度）M	完成时间
设计业绩			
1	广元市利州区宝轮紫兰至三堆井田道路建设工程（陵宝快速延伸路宝轮段）勘察、设计	道路长度 1758.203 米，城市主干路，合同金额 354.8 万元。	2019年9月
2	龙江南路东向延伸线道路工程	全长约 5.895km，规划为城市快速路，合同金额 1315.71 万元。	2018年11月
3	泸州市二环路（纳溪段）工程勘察设计	道路约 9.3km，城市快速路，合同金额 1198.8 万元。	2016年7月
4	龙江南路 D 段道路工程	总长 2894 米，道路等级为城市主干道，合同金额 368.6 万元。	2018年5月
5	佛山市顺德区新城路（环湖路-南国路）工程	道路长度 0.86km，城市主干路，合同金额 388.58 万元。	2019年9月
6	深圳国际低碳城吉桥路	全长 2.3 公里，城市主干道，合同金额 568.70 万元。	2019年4月
7	东莞市镇际联网路 29 号路工程	本工程全长 7.561km，道路等级为城市主干道，合同金额 1448.06 万元。	2017年9月
施工业绩			
1	南宁市青山大桥工程	路线全长约1.8km，设计道路等级为城市主干路。合同金额43636.9206万元。	2018年1月26日

刘斌

2	盐城市快速路网建设项目路基、桥涵施工项目 X1 合同段	施工段落长度共计 5465.727m, 道路等级: 主线按城市快速路设计, 辅道按照城市主干路设计。合同金额 64365.671392 万元。	2016 年 12 月 28 日
3	昌九快速路改造一期工程 (黄家湖立交~长陵立交段) 工程	高架改造道路长度约 4.89km, 其中主线道路长 2411.061m, 道路等级为城市快速路。合同金额 98212.8 万元。	2019 年 12 月 5 日
4	阜阳市颍柳路泉河大桥及接线工程项目施工	路线全长 3.2419km, 本项目道路等级为城市主干道。合同金额 37561.1361 万元。	2019 年 7 月 8 日
5	纬七路东进二期桥梁施工 (SG1 标)	全线共长 1.08 公里, 本工程建设标准为: 城市快速路。合同金额 30568.615976 万元。	2018 年 6 月 25 日
6	江北新区纬七路快速化改造一期工程	全长 1.35km, 本工程建设标准为: 城市快速路。合同金额 35570.048618 万元。	2018 年 7 月 31 日

注: 根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复; 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的, 应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书, 向招标投标监督部门提出投诉。



刘斌

三、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：中铁四局集团有限公司、深圳市市政设计研究院有限公司联合体		
	姓名	项目名称
项目经理	周海峰	南宁市玉洞大道八尺江大桥工程
		南宁市青山大桥工程
项目经理备选人	/	/
		...
项目总工	汪成龙	/
		...
项目总工备选人	/	/
		...
设计负责人	白洪才	东莞市东城新源南路南市政工程
		东莞市镇际联网29号路工程

注：请投标人填写好相关信息，以便招标人需要时用于公示。人员、业绩信息必须与投标文件中提供的相关材料相对应（在本表后无需再附相关证明材料），如果不对应，招标人及主管部门可按投标人提供虚假资料处理。

刘斌

二、中标候选人的公示信息表

东莞南站周边配套道路一期工程设计施工总承包(项目名称) JG2020-4305 (招标编号) 的评标工作已经完成, 评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定, 现将中标候选人情况予以公示, 具体如下:

中标候选人相关情况	
单位名称	(主) 中铁五局集团有限公司 (成) 广东省建筑设计研究院有限公司
投标价 (元或%)	①勘察费: 人民币 <u>900272</u> 元; ②施工图设计费(含预算编制费): 人民币 <u>2619791</u> 元; ③暂定建筑安装工程费: 人民币 <u>302826192</u> 元(不含暂定的绿色施工安全防护措施单列费 <u>22177253</u> 元); ④投标总价人民币 <u>306346255</u> 元。(不含暂定的绿色施工安全防护措施单列费) ⑤建筑安装工程费投标下浮率(百分数): <u>13.52</u> %。
项目经理姓名及 资质证书编号	张顺强、贵 144060808577、00755888 资质证书编号: D152084094
设计负责人姓名及 资质证书编号	陈伟、粤高职证字第 1700101013180 号 资质证书编号: A144013739、B144013739

中标候选人主要人员表

单位名称	(主) 中铁五局集团有限公司 (成) 广东省建筑设计研究院有限公司				
项目经理	姓名	张顺强			
		证书及其性质			
	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间	
	职称证	G3405002007075	中国铁路工 程总公司	2007-9-20	
	注册建造师证	贵 144060808577、 00755888	中华人民共 和国住房和 城乡建设部	2019-02-27	
项目经理 备选人	姓名	/			
		证书及其性质			
	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间	
	职称证	/	/	/	
	注册建造师证	/	/	/	
项目总工	姓名	郎杰坤			
		证书及其性质			
	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间	
	职称证	G3405002013094	中国铁路工 程总公司	2013-11-19	
项目总工 备选人	姓名	/			
		证书及其性质			
	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间	
	职称证	/	/	/	
设计负 责人	姓名	陈伟			
		证书及其性质			
	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间	
	职称证	粤高职证字第 1700101013180 号	广东省人力 资源和社会 保障厅	2017-03-09	

中标候选人业绩表

单位名称：（主）中铁五局集团有限公司、（成）广东省建筑设计研究院有限公司

序号	项目名称	长度（跨度）M	完成时间
1	贵阳市南垵路（1.5环北段）道路建设工程土建工程 第一合同段	合同总价 49296 万元，道路 全长 3572m	2016-12-31
2	平潭综合实验区金井湾大道道路工程III标(坛西大 道~潭城南路)	合同总价 19296 万元，道路 全长 3330m	2016-12-14
3	贵安新区湖磊路道路工程施工第一合同段	合同总价 19506 万元，道路 全长 4200m	2015-12-19
4	昌东大道南延（昌南大道-南外环高速）工程 1 标	合同总价 30400 万元，道路 全长 6465m	2018-5-30
5	贵阳市北京东路延伸段（贵阳东北城市干道）二期道 路工程土建施工 2 标段	合同总价 17169 万元，道路 全长 1420m	2017-7-9
6	G210 三桥经沙文至扎佐一级公路兼城市干道工程项 目施工 A 标段	合同总价 45824 万元，道路 全长 317000m	2019-6-5
7	曲江大道工程勘察设计	合同总价 2215 万元，道路 全长 5941m	2016-9-23
8	番禺区南大干线（市新路至新化快速路段）工程勘察 设计	合同总价 4034 万元，道路 全长 4940m	2018-3-5
9	番禺区南大干线（金业大道至莲花大道）工程勘察设 计	合同总价 2112 万元，道路 全长 3120m	2018-11-5
10	知识城南片创意大路道路市政工程勘察设计	合同总价 367 万元，道路全 长 1737m	2018-1-8
11	韶关机场进场道路（省道 S248 线、省道 S250 线与韶 关机场连接线）勘察、设计	合同总价 1003 万元，道路 全长 6580m	2019-12-18
12	广汕路龙洞立交工程勘察设计	合同总价 318 万元，道路全 长 1300m	2019-5-16
13	茂名水东湾高地智慧城路网一期工程 EPC 项目	合同总价 1556 万元，道路 全长 9325.4m	2016-3-10
14	海城西路 EPC 和慧城三街勘察设计项目	合同总价 563 万元，道路全 长 3000m	2017-11-17

注：根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。



三、中标候选人主要人员业绩表

单位名称： (主) 中铁五局集团有限公司 (成) 广东省建筑设计研究院有限公司		
	姓名	项目名称
项目经理	张顺强	郑东新区综合交通枢纽地下主隧道及地面道路(一期)工程第一标段
		开阳县环湖新区土地一级整理项目环湖大道、迎宾大道管综工程施工
		开阳县环湖新区土地一级整理项目环湖大道、迎宾大道附属工程施工
项目经理备选人	/	/
		...
项目总工	郎杰坤	/
		...
项目总工备选人	/	/
		...
设计负责人	陈伟	广汕路龙洞立交工程勘察设计

注：请投标人填写好相关信息，以便招标人需要时用于公示。人员、业绩信息必须与投标文件中提供的相关材料相对应（在本表后无需再附相关证明材料），如果不对应，招标人及主管部门可按投标人提供虚假资料处理。

二、中标候选人的公示信息表

东莞南站周边配套道路一期工程的设计施工总承包（招标编号）（JG2020-4305）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定，现将中标候选人情况予以公示，具体如下：

中标候选人相关情况	
单位名称	中国建筑第八工程局有限公司、中交第二公路勘察设计研究院有限公司
投标价 (元或%)	① 勘察费：人民币 900272 元； ② 施工图设计费（含预算编制费）：人民币 2619791 元； ③ 暂定建筑安装工程费：人民币 299149417 元（不含暂定的绿色施工安全防护措施单列费 22177253 元）； ④ 投标总价人民币 302669480 元。（不含暂定的绿色施工安全防护措施单列费） ⑤ 建筑安装工程费投标下浮率（百分数）： 14.57 %。
项目经理姓名及资质证书编号	刘孝刚；沪 131171900014
设计负责人姓名及资质证书编号	吴劲兵；1191610

中标候选人主要人员表

单位名称	中国建筑第八工程局有限公司、中交第二公路勘察设计研究院有限公司				
项目经理	姓名	证书及其性质			
	刘孝刚	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		职称证	(2018) 811553	中国建筑第八工程局有限公司	2018. 12. 30
		注册建造师证	00734808	中华人民共和国住房和城乡建设部	2019. 1. 21
项目经理备选人	姓名	证书及其性质			
	/	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		职称证	/	/	/
		注册建造师证	/	/	/
项目总工	姓名	证书及其性质			
	陈瑜	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		职称证	(2019) 812615	中国建筑第八工程局有限公司	2019. 12. 31



项目总 工备选 人	姓名	证书及其性质			
	/	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		职称证	/	/	/
设计负 责人	姓名	证书及其性质			
	吴劲兵	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		职称证	1191610	中国交通建设集团 有限公司专业 技术资格评审委 员会	2019.10.23

中标候选人业绩表

单位名称：中国建筑第八工程局有限公司、中交第二公路勘察设计研究院有限公司			
序号	项目名称	长度（跨度）M	完成时间
1	龙海市南太武高新技术产业园区基础设施项目 工程（一期）	2223	2018.11.2
2	咸宁大道西延伸段道路（汀温一级公路）工程 可行性研究及勘察设计	12000	2019.7.22
3	泉州台商投资区海江大道一期工程（后渚大桥 东桥头互通）项目勘察设计施工总承包	2450	2018.3.9
4	沧东经济开发区泰山路工程 EPC 工程总承包	11200	2019.8.13
5	马关县广环路西段高速连接线道路项目（EPC）	1340	2018.7.24
6	中马钦州产业园区金鼓江区域综合整治开发与 建设项目金鼓江疏港（钦海）大道等四条道路 工程勘察、设计	8920	2020.6.9

7	襄阳市东津新区东大沟东路(科技大道-中环线)市政工程	2609	2018.7.4
8	襄阳市东津新区后刘湾路(肖岐河路-东大沟东路)、后刘湾路(东大沟东路-合力路)市政工程	2700	2018.7.4
9	襄阳市东津新区彭营街(内环南街-中环线)市政工程	1875	2018.7.4
10	襄阳市东津新区会展北路(汉江大道-内环东线、科技大道-中环线)市政工程	5462	2017.10.27
11	余杭区三路一环望梅路互通工程	2460	2020.8.30
12	乔司至南苑连接线工程政府和社会资本合作(PPP)项目	6641	2019.8.20
13	西一线道路工程	3600	2020.5.29
...			

注：根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

三、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：中国建筑第八工程局有限公司、中交第二公路勘察设计研究院有限公司		
	姓名	项目名称
项目经理	刘孝刚	重庆市机场专用快速路北段II标段[石坝子立交（不含）至桃子湾立交（含）]
		北京新机场工作区工程(市政交通)—道桥及管网工程 GZQ - DQJGW -SG-005标段
		...
项目经理备选人		...
		...
项目总工	陈瑜	渝中区大化路道路工程
		北京新机场工作区工程(市政交通)—道桥及管网工程 GZQ - DQJGW -SG-005标段
		...
项目总工备选人		...
		...
设计负责人	吴劲兵	中马钦州产业园区金鼓江区域综合整治开发与建设项目金鼓江疏港（钦海）大道等四条道路工程勘察、设计
		...

注：请投标人填写好相关信息，以便招标人需要时用于公示。人员、业绩信息必须与投标文件中提供的相关材料相对应（在本表后无需再附相关证明材料），如果不对应，招标人及主管部门可按投标人提供虚假资料处理。